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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
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PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 22.08.2007 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
Vi gas
e m e e e e e e COMPOSI Cl ON QUI Ml CA  mmmmmmmmmmmm oo oo e e e oo oo \ ----------------- +
COLADA ESPECI FI CACI ON c MN P s sl cu CR NI MO v NB/ CB
175869 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.192 0.870 0.023 0.009 0.220 0.020 0.030 0.030 0.004 0.004 0.001
472205 ASTM A- 36/ A-572- 50 0.192 0.950 0.011 0.005 0.205 0.030 0.020 0.030 0.005 0.002 0.001
e m e e e e e e PRUEBAS AL PRODUCTO  =mmmmmm s oo s mm s s me e m oo o e mm e e e e e oo oo oo +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON YELON. 8"
175869 260709603A 63. 096(KSI) 78.119(KSI) 22(%
175869 260709612A 63.346(KSI) 78.372(KSl) 21(%
472205 260709635A 60. 630(KSI ) 77.752(KSl) 22(%
472205 260709636A 61.320(KSI) 78.094(KSI) 21(%
e m e e e e e e PRODUCTO EMBARCADO mmm oo mmmmmmmmm s s oo o m e m s e e e e e oo oo oo +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS. PERALTE(Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(m) PESO( KG/ MTO) NORMA PEDI DO PARTI DA
175869 260709642A 21 12 6.50 12.2 38.700 A-6 0000083972 000010
175869 260709643A 21 12 6.50 12.2 38.700 A-6 0000083972 000010
472205 260709641A 21 12 6.50 12.2 38.700 A-6 0000083972 000010
472205 260709642A 21 12 6.50 12.2 38.700 A-6 0000083972 000010
COLADA NO. PAQUETE ENTREGA PED. CLI ENTE
175869 260709642A 1000964130 3302
175869 260709643A 1000964130 3302
472205 260709641A 1000964130 3302
472205 260709642A 1000964130 3302
e m e e e e e e FIN DE DATOS  mmmmm oo e m e e e e e e e e +
EM TIO : S0550133
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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